
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2024 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 13/2024 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 26 stycznia 

2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2024 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 14/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 26.01.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

45 645 635,00

    Dochody bieżące  32 884 489,00 0,00 8 884,00 32 893 373,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 22 867 753,00 0,00 5 884,00 22 873 637,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE  100 000,00 0,00 5 884,00 105 884,00

75814 Dochody bieżące  100 000,00 0,00 5 884,00 105 884,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 5 884,00 5 884,00

852 POMOC SPOŁECZNA 489 340,00 0,00 1 000,00 490 340,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  2 980,00 0,00 1 000,00 3 980,00

85295 Dochody bieżące  2 980,00 0,00 1 000,00 3 980,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

855 RODZINA 4 906 106,00 0,00 2 000,00 4 908 106,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 855 200,00 0,00 2 000,00 4 857 200,00

85502 Dochody bieżące  4 855 200,00 0,00 2 000,00 4 857 200,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

RAZEM: 45 645 635,00 0,00 8 884,00 45 654 519,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 14/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 26.01.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

7 890 314,00

    Wydatki bieżace  7 890 314,00 0,00 3 000,00 7 893 314,00

855 RODZINA 5 334 447,00 0,00 3 000,00 5 337 447,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 859 564,00 0,00 3 000,00 4 862 564,00

85502 Wydatki bieżace  4 859 564,00 0,00 3 000,00 4 862 564,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP  

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  14 000,00 0,00 2 000,00 16 000,00

RAZEM: 7 890 314,00 0,00 3 000,00 7 893 314,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 14/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 26.01.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 887 785,00

    Wydatki bieżace  3 887 785,00 1 505,00 1 505,00 3 887 785,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 887 785,00 1 505,00 1 505,00 3 887 785,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 872 705,00 1 505,00 1 000,00 2 872 200,00

80101 Wydatki bieżace  2 872 705,00 1 505,00 1 000,00 2 872 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  147 999,00 1 000,00 0,00 146 999,00

4430 Różne opłaty i składki  7 238,00 0,00 1 000,00 8 238,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  119 296,00 505,00 0,00 118 791,00

80104 PRZEDSZKOLA  130 003,00 0,00 505,00 130 508,00

80104 Wydatki bieżace  130 003,00 0,00 505,00 130 508,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  6 405,00 0,00 505,00 6 910,00

RAZEM: 3 887 785,00 1 505,00 1 505,00 3 887 785,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościeskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 14/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 26.01.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

6 049 688,00

    Wydatki bieżace  6 029 688,00 0,00 5 884,00 6 035 572,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 049 688,00 0,00 5 884,00 6 055 572,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  4 448 646,00 0,00 5 884,00 4 454 530,00

80101 Wydatki bieżace  4 448 646,00 0,00 5 884,00 4 454 530,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 4 921,79 4 921,79

4850-01 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 841,63 841,63

4850-02 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 120,58 120,58

RAZEM: 6 049 688,00 0,00 5 884,00 6 055 572,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


